
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про включення підприємства до Реєстру теплопостачальних та теплогенеруючих 
організацій, підприємств централізованого водопостачання та водовідведення, 
що беруть участь у процедурі врегулювання заборгованості

Відповідно до статті 3 Закону України «Про заходи, спрямовані на врегулювання 
заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств 
централізованого водопостачання і водовідведення», пункту 5 Порядку ведення реєстру 
теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, підприємств централізованого 
водопостачання та водовідведення, що беруть участь у процедурі врегулювання 
заборгованості, та користування зазначеним реєстром, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2017 року № 93, наказу Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України від 31 березня 2023 року № 202 
«Про утворення Робочої групи» та з урахуванням протоколу № 8 засідання Робочої 
групи з питань розгляду заяв про включення/виключення до/з реєстру 
теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, підприємств централізованого 
водопостачання та водовідведення, що беруть участь у процедурі врегулювання 
заборгованості, або внесення змін до даних, що містяться в реєстрі та підготовки 
відповідних пропозицій та рекомендацій  від 05 червня 2024 року,

НАКАЗУЮ:

1. Включити підприємство до Реєстру теплопостачальних та теплогенеруючих 
організацій, підприємств централізованого водопостачання та водовідведення, що 
беруть участь у процедурі врегулювання заборгованості, згідно з додатком.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків Міністра                                               Василь ШКУРАКОВ


